
UCHWAŁA NR XLVI.300.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie 0050 Nowy Kurzeszyn na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 w związku 
z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 i 815,  z 2022 r. poz. 1846 i 2185) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
0050 Nowy Kurzeszyn, stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka, pozostającej w użytkowaniu 
wieczystym osoby fizycznej działki nr 217/13 o pow. 0,4482 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1R/00047654/8 -  na rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


